

Gmina Mirsk
Plac Wolności 39
59-630 Mirsk

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy:

SPIĘCIE ISTNIEJĄCYCH SIECI WODOCIĄGOWYCH W MIEJSCOWOŚCI MROCZKOWICE I W MIEŚCIE MIRSK PRZY ULICY ZDROJOWEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych „MELIOBUD” Sp. z o.o., ul. Lubańska 42, 59-730 Nowogrodziec.

Ranking złożonych ofert:

Nr oferty	Wykonawca*	Kryterium 1 Cena		Kryterium 2 Długość okresu Rękojmi		Łącznie
		Wartość z oferty	Waga 60 % przyznana punktacja	Wartość z oferty	Waga 40% przyznana punktacja	
1	WODROL Teodor Świątecki Ul. Wilczycka 14 55-093 Kiełczów	602.700,00	48,49	60	40,00	88,49
2	Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych „MELIOBUD” Sp. z o.o. Ul. Lubańska 42 59-730 Nowogrodziec	487.080,00	60,00	60	40,00	100,00
3	ELTOR Sp. z o.o., Sp. k. Al. Niepodległości 12A, 59-800 Lubań	522.750,00	55,91	60	40,00	95,91
4	Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii Środowiska	797.972,64	36,62	60	40,00	76,62

Znak spraw: ZP.271.15.2021.10

	„EKO-MEL” Sp. z o.o. Ul. Spółdzielcza 10 58-500 Jelenia Góra					
5	Firma Handlowo-Usługowa WIERT-INSTAL Andrzej Maćkowski Komarno 30d, 58-508 Jelenie Góra	665.676,00	43,90	60	40,00	83,90
6	GMINNY SYSTEM WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI „KAMIENICA” Sp. z o.o. Ul. Rowerowa 1 58-512 Stara Kamienica	649.817,30	44,97	60	40,00	88,97

Informacja o ofertach odrzuconych:

W postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert oraz nie wykluczył żadnego Wykonawcy.

Uzasadnienie wyboru oferty:

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i melioracyjnych „MELIOBUD” Sp. z o.o., ul. Lubańska 42, 59-730 Nowogrodzic.

Zaproponowana cena nie przekroczyła kwot jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania. Nie jest też przesłanką rażąco niskiej ceny na podstawie art. 224 ustawy Pzp. Oferta uzyskała maksymalne liczby punktów za kryterium cena – 60 pkt, za kryterium „długość okresu rękojmi” - 40 pkt, co skutkuje uzyskaniem 100 pkt. Ponadto oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp i spełnia wszystkie wymogi określone przez zamawiającego w SWZ.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Mirsk
Andrzej Jasniński

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

Sprawę prowadzi:

Podinspektor ds. ochrony danych osobowych
i zamówień publicznych
Alicja Jaszczyżyn
pok. 9 UMiG Mirsk,
tel. 75 62 22 169, e-mail: rodo@mirsk.pl